


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Rusya’nın rezervleri 11.6 milyon dolar arttı, bankalardan nakit döviz çekimi kısıtlamaları uzadı

➢ Japonya ekonomisi ılımlı büyüdü, petrol zorlu hafta sonrası yükselişe geçti

➢ Çin enflasyonu beklentilerin altında kaldı, Asya borsaları Nikkei öncülüğünde düşüşte

➢ Yellen’den yumuşak iniş mesajı: Kırmızı ışıkların yandığını görmüyorum

➢ ABD’de açıklanacak enflasyon verileri, Fed’in faizleri ne kadar ve hangi hızda indireceğine yardım

edecek

➢ Analizler, Fed’den gelecek 50 baz puanlık faiz indiriminin hisseler için pozitif olmayacağına işaret

ediyor

➢ BoJ, bu yıl sonuna kadar tekrar faiz artırabilir



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.11368 – 1.11545 – 1.11736

1.10501 – 1.10272 – 1.10046

EUR/USD, geçen seanstaki kayıplarını telafi etmeye çalışıyor ve 
Pazartesi günkü Asya seansında 1.1090 civarında işlem görüyor. 
Ancak, Euro bölgesindeki son enflasyon verileri, Avrupa Merkez 
Bankası'nın (ECB) yaklaşan Perşembe günü yapılacak politika 
toplantısında faiz indirimi yapacağı beklentilerini 
güçlendirdiğinden, EUR/USD paritesinin yükselişi sınırlı kalabilir.
Manşet enflasyonun %2'ye yaklaşması ve uzun vadeli enflasyon 
tahminlerinin aynı seviyelerde sabit kalması, ECB'nin para 
politikası duruşunu daha da gevşetmesi için yeterli gerekçeyi 
sağlıyor. Ayrıca, geçen hafta açıklanan karışık Euro Bölgesi Gayri 
Safi Yurt İçi Hasıla (GSYİH) verileri, ECB'nin potansiyel faiz 
indirimi beklentilerini pekiştirdi.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.31544 – 1.31874 – 1.32197

1.30914 – 1.30681 – 1.30452

GBP/USD paritesi Pazartesi günü Asya seansında bir miktar alım 
çekiyor ve son saatte 1.3100'lerin ortalarına doğru tırmanıyor, 
ancak bir dizi faktör, daha fazla kazancı sınırlayabilir.
Cuma günü açıklanan ABD aylık istihdam verileri, iş gücü 
piyasasının beklenenden daha fazla yavaşladığını ve ABD 
ekonomisinin sağlığına ilişkin endişeleri artırdı. Bu durum, 
yatırımcıların daha riskli varlıklara olan iştahını azaltarak 
güvenli liman olarak kabul edilen ABD Doları'nı (USD) 
destekliyor ve GBP/USD paritesi için bir engel oluşturuyor.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

143.575 – 144.308 – 145.048

142.164 – 141.791 – 141.264

Japon Yeni (JPY), Temmuz ayında artan reel ücretler nedeniyle 
Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) 2024 yılı sonuna kadar bir 
başka faiz artışı yapabileceği spekülasyonlarını artırarak art 
arda dördüncü seans kazanç sağlıyor. Ayrıca, BoJ Yönetim 
Kurulu Üyesi Hajime Takata Perşembe günü yaptığı açıklamada, 
"Eğer ekonomi ve fiyatlar tahminlerimize uygun olarak hareket 
ederse, politika faizini birkaç aşamada ayarlayacağız" dedi. 
Takata, yurt içi ekonominin bazı zayıflık belirtilerine rağmen 
ılımlı bir şekilde toparlandığını belirtti. BoJ hâlâ enflasyon 
hedefini gerçekleştirmeye yakın olduğunu değerlendiriyor.

BUY SELL%50%50



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2498 – 2505 - 2513

2480 – 2473 - 2461

Altın fiyatı (XAU/USD), Pazartesi günü üst üste ikinci gün satış 
baskısıyla karşılaşıyor ve Asya seansı boyunca 2.500$ psikolojik 
seviyesinin altında işlem görüyor. ABD'nin karışık istihdam 
raporu, Federal Rezerv'in (Fed) 50 baz puanlık daha büyük bir 
faiz indirimi yapma olasılığını azalttı. Bu durum, ABD Hazine 
tahvil getirilerinde mütevazı bir toparlanmaya yol açarak, ABD 
Doları'nın (USD) bir haftadan uzun süredir en düşük 
seviyesinden toparlanmasını destekliyor ve bu da getiri 
sağlamayan sarı metal üzerinde aşağı yönlü baskı oluşturuyor. 
Ancak, ABD ekonomisindeki yavaşlama endişeleri ve İsrail ile 
Hamas arasındaki ateşkes müzakerelerinde ilerleme 
kaydedilmemesi, yatırımcıların daha riskli varlıklara olan 
iştahını azaltarak güvenli liman olan altın fiyatına destek 
sağlıyor.

BUY SELL%30%70



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

70.44 – 73.18 – 74.64

67.91 – 67.12 – 66.78

West Texas Intermediate (WTI) petrol fiyatı, önceki seansta 
kaydettiği kayıpları telafi ederek Pazartesi günkü Asya 
seansında varil başına yaklaşık 68,00 $ seviyelerinde işlem 
görüyor. Ham petrol fiyatlarındaki artış, ABD Körfez Kıyısı'na 
doğru yaklaşan potansiyel bir kasırganın etkisiyle 
ilişkilendiriliyor.
ABD Ulusal Kasırga Merkezi (NHC) Pazar günü, Meksika'nın 
güneybatı Körfezi'ndeki olumsuz hava koşullarının, ABD'nin 
kuzeybatı Körfez Kıyısı'na ulaşmadan önce bir kasırgaya 
dönüşmesinin beklendiğini bildirdi. Reuters'a göre bu bölge, 
ABD rafineri kapasitesinin yaklaşık %60'ını oluşturuyor.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2.371 – 2.550 – 2.810

2.263 – 2.170 – 2.084

Doğalgaz vadeli işlemleri, kış yaklaştıkça 2.252$ pivot 
seviyesinin üzerine çıkmayı sürdürecek mi yoksa stok seviyeleri 
kazançları sınırlayacak mı? Depo seviyelerinin beş yıllık 
ortalamanın 323 Bcf üzerinde olması, doğalgaz fiyatlarının 
yukarı yönlü ivme kazanmasını zorlaştırabilir. ABD genelinde 
ılıman hava koşulları talebi sınırlıyor, ancak kış tahminleri 
doğalgaz fiyatlarını yukarı çekebilir. Doğalgaz fiyatları %6,96 
yükselirken piyasa duyarlılığı, güçlü üretim ve yüksek stok 
seviyeleri nedeniyle hala düşüş eğiliminde. ABD doğalgaz 
üretimi hafifçe azalıyor, ancak güçlü üretim fiyatların 
sürdürülebilirliğini baskılamaya devam ediyor.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

18431 – 18539 - 18648

18247 – 18116 - 18020

DAX, vadeli piyasalardaki fiyat gelişmelerine göre Pazartesi 
günü kazançlarla başlayacak. Cuma günü %1,5 kayıpla 
18.301,90 puandan kapandı. Son ABD işgücü piyasası verileri, 
yatırımcılar arasında yeni bir resesyon korkusunu körükledi.
Pazartesi günü odak noktası ABD teknoloji şirketleri olacak. 
Google'ın ana şirketi Alphabet, Pazartesi günü yeni bir ABD 
antitröst davasıyla karşı karşıya kalacak ve bu durum şirketin 
parçalanmasıyla sonuçlanabilir. Davacılar, Google'ı çevrimiçi 
reklamcılıkta rakipleri engellemekle ve web sitesi 
işletmecilerini dezavantajlı duruma düşürmekle suçluyor. 
Ağustos ayında başka bir mahkeme, Google'ın çevrimiçi 
aramalarda "yasadışı bir tekel" olduğunu tespit etmişti. Burada 
da bir bölünme tartışılıyor.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

18736 – 19008 – 19191 

18384 – 18126 - 17952

Wall Street, Ağustos ayını yüksek bir notla kapattı, ancak bu 
kısaltılmış hafta tam tersi bir sonuç doğurdu: Bu, Wall Street'in 
son 18 ayın en büyük düşüşü ve Nasdaq'ın Ocak 2022'den bu 
yana en büyük haftalık düşüşüyle sonuçlandı. Büyüme 
eğilimindeki ciddi şüpheler doğrulanıyor ve 19 Eylül'de 
yapılacak -50 baz puanlık bir faiz indirimi hipotezi, FED'in 
ekonomik parametrelerdeki bozulmayı, özellikle de istihdamı 
(Ağustos ayının "NFP"si zayıf, Haziran ve Temmuz tekrar aşağı 
yönlü revize edildi) küçümsediğini ve tıpkı enflasyona karşı 
tepki vermekte çok geç kaldığı gibi, bu kez de çok geç harekete 
geçtiğini gösterebilir.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

56227 – 57766 - 59379

53515 – 52685 - 51446

Bitcoin'in kripto borsalarındaki piyasa fiyatı, spot Bitcoin 
ETF'lerinin ABD'de onaylanmasından ve talep görmeye 
başlamasından bu yana ilk kez 50.000$ seviyesinin altına 
düştüğü erken Ağustos'taki çöküşten bu yana en düşük 
seviyesine geriledi.
BTC, önceki böyle bir çöküşten toparlandı ve haftalar sonra 
65.000$'a kadar yükseldi. Ancak, ayıların şu anda kontrolü ele 
geçirmiş gibi göründüğü ve varlığın son yedi günde %7 düştüğü 
görülüyor. X.com kripto analisti Astronomer Zero, Perşembe 
günü ABD istihdam raporu Bitcoin'in fiyatını 4.000$ daha 
düşürmeden önce bu tahmini yaptı. Eğer Zero haklıysa, bu, 
yakında sona erecek bir yol boyunca bir tümsek.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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